▪ RUOLO DI: ESPERTO  

CANDIDATO PERCORSI FORMATIVI DI  

N. ORE 15   

AD UN COMPENSO ORARIO DI € 79,00 

TOTALE LORDO STATO 

1 

ANTONINI PIERLUIGI 

NATO A NERETO IL   

19/06/74  

CF: NTNPLG74H19F870U 

ESPERTO ESTERNO ROBOCODING 1 PRIMARIA A2-24/25 
€ 1185,00 

(millecentottantacinque/00) 

2 

POLI ELENA 

NATA AD ASCOLI PICENO IL 

01/10/85  

CF: PLOLNE85R41A462M 

ESPERTO INTERNO ROBOCODING 2 PRIMARIA C2-24/25 
€ 1185,00 

(millecentottantacinque/00) 

3 

BARTOLINI VALENTINA  

NATA AD ASCOLI P. 

IL 01/06/99 

CF: BRTVNT99H41A462G  

ESPERTO INTERNO SCRITTURA CREATIVA DIGITALE 

PRIMARIA K2 24/25 

€ 1185,00 

(millecentottantacinque/00) 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

▪ RUOLO DI: TUTOR 

CANDIDATO 

PERCORSI FORMATIVI DI  

N. ORE 15 E N. ORE 20 ESCLUSIVAMENTE PER 

CERT INGL PRIMARIA  

AD UN COMPENSO ORARIO DI € 34,00 

TOTALE LORDO STATO 

1 

PANICHI ESTER  

NATA A S.

[...]

▪ RUOLO DI: ESPERTO  

CANDIDATO PERCORSI FORMATIVI DI  

N. ORE 15  

AD UN COMPENSO ORARIO DI € 79,00 

TOTALE LORDO STATO 

1 

ANTONINI PIERLUIGI 

NATO A NERETO IL   

19/06/74  

CF: NTNPLG74H19F870U 

ESPERTO ESTERNO ROBOCODING 1 PRIMARIA A2-24/25 
€ 1185,00 

(millecentottantacinque/00) 

2 

POLI ELENA 

NATA AD ASCOLI PICENO IL 

01/10/85  

CF: PLOLNE85R41A462M 

ESPERTO INTERNO ROBOCODING 2 PRIMARIA C2-24/25 
€ 1185,00 

(millecentottantacinque/00) 

3 

BARTOLINI VALENTINA  

NATA AD ASCOLI P. 

IL 01/06/99 

CF: BRTVNT99H41A462G  

ESPERTO INTERNO SCRITTURA CREATIVA DIGITALE 

PRIMARIA K2 24/25 

€ 1185,00 

(millecentottantacinque/00) 

▪ RUOLO DI: TUTOR 

CANDIDATO 

PERCORSI FORMATIVI DI  

N. ORE 15 E N. ORE 20 ESCLUSIVAMENTE PER 

CERT INGL PRIMARIA 

AD UN COMPENSO ORARIO DI € 34,00 

TOTALE LORDO STATO 

1 

PANICHI ESTER  

NATA A S. OMERO 

IL 07/03/69 

CF: PNCSTR69C47I348C